[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2016

№_586
	Об утверждении Вариантов архитектурно-художественных решений нестационарных торговых объектов для размещения на территории муниципального образования «Городской округ Протвино Московской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки городского округа Протвино, утвержденными решением Совета Депутатов от 26.07.2010 № 130/24, Уставом городского округа Протвино, в целях сохранения архитектурно-художественного облика города Протвино и регламентирования размещения на его территории нестационарных объектов торговли, на основании Распоряжения Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 № 32-р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Варианты архитектурно-художественных решений нестационарных торговых объектов для размещения на территории муниципального образования «Городской округ Протвино Московской области» (прилагается).
2. Сектору потребительского рынка и услуг населению Администрации города Протвино при согласовании и выдаче Разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Городской округ Протвино Московской области» руководствоваться утвержденными Вариантами архитектурно-художественных решений нестационарных торговых объектов для размещения на территории муниципального образования «Городской округ Протвино Московской области».
3. Общему отделу направить данное постановление:

3.1. для опубликования в газете «Протвино сегодня»;

3.2. для размещения на официальном сайте города;

3.3. в сектор потребительского рынка и услуг населению, отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации  Е. Б. Клименко.

Руководитель Администрации города                                                          Г. П. Мущак

	Первый заместитель

руководителя Администрации
С.Л. Кудряшов

	Заместитель руководителя Администрации
Е.Н. Верховых
	Заместитель руководителя Администрации
Е.Б. Клименко

	 Начальник юридического отдела

Е.Б. Разумас